CÂMARA DE VEREADORES DE PITANGA
RUa V isconde de G uarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443  - Cx. Postal 106

* Centro Adm inistrativo 28 de Janeiro - CEP 85 .2 0 0-00 0  - Pitanga - Paraná
w w w .cam arapitanga.pr.gov.br cam ara@ cam arap itanga.pr.gov.br

Indicação n° 94 /2018

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Apresento a Vossa Excelência e a esta Colenda Casa de Leis, a seguinte Indicação:

Sugerindo ao Executivo Municipal a abertura de concurso público para
contratação dos seguinte profissionais: professor, médico, operador .de máquinas,
motorista, serviços gerais, enfermeiro, técnico em enfermagem, psicólogo, fonoaudiólogo,
fisioterapeuta.

A presente solicitação se faz necessária de acordo com observações feitas por
este vereador referente ao atendimento público municipal.

Solicito com urgência providências para disponibilizar estes profissionais para
atender a população no sistema municipal de saúde e outras secretarias afins que
também necessitam dos referidos profissionais.

Pitanga, 25 de julho de 2018

A nd ré lu iz  de Oliveira
Vereador

D E F E R D O e * .

*»rs9Wen*3

j Câmara Municipal de Pitanga
Departamento de Administração

I Protocolo N°.
- L

---!__ _
—;__l

! às------l_ heras ____ minutos.
>o

c
^ ; j ;

Servidor :J

http://www.camarapitanga.pr.gov.br
mailto:camara@camarapitanga.pr.gov.br